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1-Programa presupuestario
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Morelos
Morelos
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ID_MUNICIPIO

6 Cuautla
6 Cuautla
6 Cuautla
6 Cuautla
6 Cuautla
6 Cuautla
6 Cuautla
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33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALIDAD
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Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
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PROGRAMA_PRES
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UTORA RENDIMIENTO

Municipio de 168872.88
Municipio de Cuautla
Municipio de Cuautla
Municipio de Cuautla
Municipio de Cuautla
Municipio de Cuautla
Municipio de Cuautla
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TIPO_GASTO

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
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Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

ID_PARTIDA_GE DESC_PARTIDA_G
NERICA

ENERICA

261 Combustibles,
271 Vestuario y ur
272 Prendas de se
291 Herramientas
293 Refaccionesy
294 Refaccionesy
296 Refaccionesy
297 Refaccionesy
298 Refaccionesy
299 Refaccionesy
311 Energia eléctr
313 Agua

314 Telefonia trad
323 Arrendamient
329 Otros arrenda
331 Servicios legal
334 Servicios de ci
336 Servicios de a
339 Servicios profi
341 Servicios finar
247 Articulos met;i
221 Productos alir
246 Material eléct
249 Otros materia
215 Material impr
216 Material de lit
214 Materiales, ut
212 Materiales y ¢
211 Materiales, ut
122 Sueldos base .
131 Primas por an
132 Primas de vac
134 Compensaciol
144 Aportaciones
152 Indemnizaciol
154 Prestaciones ¢

APROBADO

17800000

0
981032.04
0

0

9296.76

0

0

0

0
5099068.2
18976.32
93377.4

0
1142613.72
0

144049.8
95347.56

0

0

0

0
4063291.56
0

0

0
139543.44
2048.16
127648.68
113356.44
53052.72
7369480.73
32889.48
1315816.8
170779.2
4250997.24

MODIFICADO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77

MINISTRADO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77

COMPROMETIDO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77

DEVENGADO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77

EJERCIDO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77

PAGADO

18400000
31532.28
13804
15696.54
6552.84
20068
195448.86
34428.8
5861.55
20010
1275224.68
0
147349.83
32059.5
1048628.19
63881.09
30000
106406.75
16800
10132.62
11368

495
47845.88
138719.01
97519.41
12834.02
96724.38
0
159119.15
0

0
13000000
0
3198525.7
0
3860020.77
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Gasto corrien
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Gasto de Inve
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Gasto corrien

159 Otras prestaci
171 Estimulos
113 Sueldos base .
911 Amortizacion
921 Intereses de [i
991 ADEFAS

549 Otros equipos
551 Equipo de def
564 Sistemas de a
565 Equipo de cor
567 Herramientas
569 Otros equipos
515 Equipo de cor
531 Equipo médic
541 Vehiculosy Ec
392 Impuestosy d
394 Sentenciasy r
361 Difusion por r
345 Seguro de bie
349 Servicios finar
351 Conservacion
353 Instalacion, re
355 Reparacidny
356 Reparaciony
254 Materiales, ac
317 Servicios de ar

28872.84
34634.52
48100000

0
8839685.28
18700000

0
1396064.16
0

6976.56

0

0

52324.08

0
994656.36
8839994.88
2962028.64
1560.72
895991.88
101702.64
619711.32
44954.88
3508406.4
43747.8
32283.48
14292

0

0

46400000
6868577.5
0

31400000
1423991.01
1044000
29000

0

49556.07
1435883.7
574167.06
12577.66
4547982

0

0

40982.8
1083903.85
227627.29
597637.2
166660
1555721.53
0
113914.14
20600

0

0
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6868577.5
0

31400000
1423991.01
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0
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0

0
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0
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0
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0
113914.14
20600

12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado
12/01/2023 14:18 Validado



